广东省药学会文件

粤药会 (2018〕 99号

关于发布 《药学门诊试行标准》的通知

各医疗机构 :

为促进药学服务转型,本会 9O17年 4月 印发了
“
关于推进药学门诊工

作的通知
”(粤 药会 〔⒛17〕 26号 )。 目前,我省已有数十家医疗机构开设

了药学门诊,.是 国内开设药学门诊最多的省份。《光明日报》、《广州日报》

等国内权威媒体,以及国际医院药学权威期刊—— 《欧洲医院药学杂志》
(European Joumal of HOspital Plaarlllacy)报 道了我省的药学门诊工作。

为促进药学门诊的规范发展,提高同质化,本会药学门诊专家委员会

组织专家制定了 《药学门诊试行标准》,现予以发布,供各医疗机构参考。

各单位在执行过程中如遇到与本共识相关的任何问题,请及时向本会

反映。

联系地址:广州市东风东路 753-2号 广东省药学会 510080

联系电话:(0⒛ )37886326,37886321  传  真:37886330

眭L司·由阝箱: gdsyxh45臼 126。 cOm

网  址:http∶ 〃www。 s illOpha rllla cy。 cOm。 cn

附件 :

1、 《药学门诊试行标准》起草专家组

2、 《药学门诊试行标准》(请在本会网站
“
下载专区”

下载 )

《药学门诊试行标准》起草专家组

顾问

杨敏   广东省人民医院

葛卫红  南京鼓楼医院

姜玲   中国科学技术大学附属第一医院

(安徽省立医院 )

执笔

劳海燕  广东省人民医院

郑志华  广东省药学会

曾英彤  广东省人民医院

成员 (按姓名拼音为序 )

陈 杰  中山大学附属第一医院

陈文瑛  南方医科大学附属第三医院

蔡庆群  广州中医药大学第一附属医院

葛卫红  南京鼓楼医院

郭 丹  南方医科大学南方医院

姜 玲  安徽省立医院

赖伟华  广东省人民医院

劳海燕  广东省人民医院

林 华  广东省中医院

刘 韬  中山大学附属肿瘤医院

黎月玲  广州广州市红十字会医院

司徒冰  广州医科大学附属第三医院

田 琳  中山大学附属第五医院

王若伦  广州医科大学附属第二医院

魏 理  广州医科大学附属第一医院

吴红卫  广东药科大学附属第一医院

附件 1

主任药师

主任药师

主任药师

主任药师

主任药师

主任药师

副主任药师

主任药师

副主任中药师

主任药师

主任药师

主任药师

主任药师

主任药师

主任中药师

副主任药师

主任药师

主任药师

副主任药师

主任药师

主任药师

主任药师

吴晓玲

伍俊妍

杨 敏

曾英彤

张永明

郑志华

广东省中西医结合医院

中山大学孙逸仙纪念医院

广东省人民医院

广东省人民医院

中山大学附属第三医院

广东省药学会

主任药师

主任药师

主任药师

主任药师

主任药师

主任药师